
UCHWAŁA NR 834/2014
ZARZĄDU POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w 2014 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 595 z póź. zm.) i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późń. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych w 2014 roku z zakresu: 

a) kultury, 

b) kultury fizycznej i turystyki, 

c) ochrony i promocji zdrowia, 

d) edukacji ekologicznej. 

2.  Wykaz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, którym udzielone zostaną dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2014 roku stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.powiat.busko.pl, stronie 
internetowej: www.powiat.busko.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu

mgr inż. Jerzy Kolarz

Id: BCE71CCE-16B6-4B66-86DB-1360424BF5B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 834/2014 

Zarządu Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Wykaz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, którym udzielone zostaną dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2014 roku. 

Wsparcie zadania publicznego z zakresu kultury:   

L. 
p.

Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

1 
Stowarzyszenie  Na Rzecz                

Potrzebujących  „Wielki Grosz”           
przy DPS w Zborowie 

„V Sobótkowe Spotkanie            
Integracyjne Nad Zalewem 

Zborów –  Solec 2014”
2 850,00 zł

2 
Stowarzyszenie Przyjaciół Domu          
Pomocy Społecznej w Gnojnie 

„XII Wojewódzki Przegląd          
Artystyczny Osób 

Niepełnosprawnych – 
Chmielnik 2014”

3 175,00 zł

3 Stowarzyszenie Daj Dziecku Nadzieję 
w Broninie „Postaw  na rodzinę” 3 010,00 zł

4 Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka Hufiec   Busko – 

Zdrój 
„Z nami nie tylko dobra zabawa” 3 160,00 zł

5 Stowarzyszenie „Razem              
Dzieciom”

„Lato dzieciom” 4 000,00 zł

6 Stowarzyszenie Porozumienia   
Samorządowego Busko – Zdrój 

„IV Buskie 
Warsztaty Gospel” 1 560,00 zł

7 Stowarzyszenie Porozumienia   
Samorządowego Busko – Zdrój 

„Barwy Miasta 2014” - otwarcie 
Skate-Parku 2 245,00 zł

Razem: 20 000,00 zł.

Wsparcie zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i turystyki:

L. 
p.

Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość przyznanych 
środków publicznych

1 
Polski Związek  Wędkarski 

Okręg Kielecki Koło w Busku 
„Zawody Wędkarskie  dla  Dzieci 

i Młodzieży” 1 520,00 zł

2 
Bokserski Międzyszkolny  Uczniowski 

Klub Sportowy „ Ring” w Busku – 
Zdroju 

„Organizacja przygotowania 
i uczestnictwa w regionalnych 

i ponad  regionalnych imprezach       
sportowych–Boks”

3 000,00 zł

3 
Stowarzyszenie  Przyjaciół Domu   

Pomocy Społecznej w Gnojnie 
„ XXII Świętokrzyski Turniej Piłki 
Nożnej Osób Niepełnosprawnych – 

Gnojno 2014” 2 130,00 zł

4 
Buski Klub Jeździecki „Wiraż” ”Organizacja zajęć sportowych w 

formie jazdy konnej dla dzieci i 
młodzieży”

1 850,00 zł

5 Stowarzyszenie  Gospodarna Gmina   
Busko – Zdrój 

Maraton Kolarski „Szosami 
Ponidzia” 1 925,00 zł

Id: BCE71CCE-16B6-4B66-86DB-1360424BF5B6. Podpisany Strona 2



6 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka  Hufiec Busko – 
Zdrój 

„Wędruj z nami polami, lasami” 2 400,00 zł

7 
Buski Klub 

Kung-Fu Yantai 
„Kung-Fu Wushu – receptą na 

zdrowy tryb życia” 2 000,00 zł

8 
Uczniowski Klub Sportowy „Miłek“ 

w Chotlu Czerwonym 
„O twarty Turniej Bilardowy o 

Puchar Starosty Buskiego” 3 850,00 zł

9 Stowarzyszenie Daj Dziecku Nadzieję 
w Broninie 

„ Sport nic nie kosztuje, a kto go 
uprawia wiele zyskuje – II edycja” 2 100,00 zł

10 Stowarzyszenie Porozumienia  
Samorządowego Busko – Zdrój 

„Mini Mundial 2014” 1 690,00 zł

11 Polskie Towarzystwo Turystyczno –           
Krajoznawcze w Busku – Zdroju 

Organizacja Rajdu „II Ponidziańska         
50-tka” 1 535,00 zł

Razem : 24 000,00 z

Wsparcie zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia:

L. 
p.

Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość przyznanych 
środków publicznych

1 Świętokrzyski Oddział Okręgowy  
Polskiego Czerwonego Krzyża 

„Promowanie honorowego 
krwiodawstwa wśród młodzieży oraz 

osób dorosłych”
2 875,00 zł

2 
Świętokrzyski Klub „Amazonki” Filia 

w Busku – Zdroju 
„Integracja i wsparcie osób              

po mastektomii ” 2 300,00 zł

3 Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka Hufiec Busko – 

Zdrój 

„Nie musisz być lekarzem, żeby              
ratować życie.  Wystarczy oddać 

krew”
4 000,00 zł

4 Polski Związek Niewidomych Okręg 
Świętokrzyski Koło Ponidzie 

„Wsparcie zadań z zakresu ochrony 
i promocji zdrowia” 825,00 zł

Razem: 10 000,00 zł

Wsparcie zadania publicznego z zakresu edukacji ekologicznej:

L. 
p.

Nazwa Oferenta Nazwa zadania
Wysokość przyznanych 
środków publicznych

1 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Św.              

Brata Alberta  Chmielowskiego 
w Busku – Zdroju 

Organizacja dwóch pikników 
ekologicznych pod wspólną nazwą  
„Wyklucz się!!! promujących ideę 

selektywnej zbiórki odpadów
2 000,00 zł

2 Buski Klub Jeździecki „Wiraż” „Ekokonik” 2 500,00 zł

3 Polskie Towarzystwo Turystyczno –           
Krajoznawcze w Busku – Zdroju 

Podniesienie  świadomości ekologicznej 
mieszkańców gminy Busko – Zdrój 

poprzez prace na rzecz ochrony obszaru            
cennego przyrodniczo oraz likwidacja 

dzikich wysypisk śmieci i kompleksowe  
uprzątnięcie terenu uroczyska 

„Karabosy” 

2 000,00 zł

4 Polskie Towarzystwo Turystyczno –           
Krajoznawcze w Busku – Zdroju 

„Organizacja spływu kajakowego               
„V sprzątanie Nidy” na terenie 

Powiatu Buskiego”
1 500,00 zł

Razem: 8 000,00 zł

Id: BCE71CCE-16B6-4B66-86DB-1360424BF5B6. Podpisany Strona 3


		2014-03-26T14:29:59+0000
	Polska
	Jerzy Kolarz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




